

DODATOK č. 1

k Zmluve o dielo zo dňa 26.07.2021

uzavretej podľa § 536 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a ako výsledok verejného obstarávania podľa zákona 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov

Článok 1 Zmluvné strany

1. Objednávateľ: **Gymnázium J. Francisciho-Rimavského**
Kláštorská 37, 054 67 Levoča
Zastúpený: Mgr. Jaroslav Kramarčík, riaditeľ
Bankové spojenie : Štátna pokladnica
číslo účtu: SK18 8180 0000 0070 0051 5559
IČO : 00161039
DIČ: 2020727533
(ďalej len „Objednávateľ“)
2. Zhotoviteľ: **SANEX, s.r.o.**
Tepličská cesta 7, 052 01 Spišská Nová Ves
Zastúpený: Ing. Pavol Sekera, konateľ
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
číslo účtu: IBAN: SK21 0200 0000 0000 1580 6592
IČO: 17084181
DIČ: 2020502748
IČ DPH: SK2020502748
Obchodný register: Okresný súd Košice I, Oddiel: Sro, Vložka č.: 839/V
(ďalej len „Zhotoviteľ“)

Článok 2 Preambula

1. Tento Dodatok, ktorý mení Zmluvu o dielo zo dňa 26.07.2021, uzatvára Objednávateľ a Zhotoviteľ v súlade s bodom 5.10 a 16.5 tejto Zmluvy a v súlade s § 18 zákona č. 345/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov na realizáciu stavebného diela, resp. uskutočnenie stavebných prác na stavbe „Sanácia vlhkosti a stavebných konštrukcií spodnej stavby objektu gymnázia, 4. etapa“.
2. Objednávateľ a zhotoviteľ sa dohodli na tomto dodatku z dôvodu vopred nepredvídateľných nevyhovujúcich podkladných vrstiev telocvične, nevyhovujúceho uzemnenia bleskozvodov, havarijného stavu kanalizačných a dažďových zvodov a zistených statických porúch (trhlín).

Článok 3 Cena a platobné podmienky

1. Cena za vykonanie diela podľa podmienok tohto dodatku je stanovená dohodou zmluvných strán podľa rozpočtu tvoreného jednotlivými položkami – ocenený výkaz výmer podľa prílohy č. 1 k tomuto dodatku a ktorá tvorí nedeliteľnú súčasť tohto dodatku:

Cena dodatku bez DPH : =79.258,93 Eur
Sadzba DPH: 20 %
DPH: =15.851,79 Eur
Celková cena Dodatku č. 1 s DPH: =95.110,72 Eur

slovom: deväťdesiattritisícristoosemdesiat eur štyridsaťsedem centov

2. Predmetom DODATKU č. 1 je zmena:

Článku 5 Cena a platobné podmienky Zmluvy o dielo zo dňa 27.06.2021, bod 5.2:
z pôvodného znenia:

Dohodnutá cena je stanovená ako celková cena za dielo.:

Cena diela bez DPH:	230 000,00 EUR
Sadzba DPH:	20 %
Výška DPH:	46 000,00 EUR
Celková cena diela s DPH:	276 000,00 EUR
Celková cena Diela s DPH slovom:	Dvestosedemdesiatšesťtisíc EUR

na znenie:

Cena diela bez DPH:	309 258,93 EUR
Sadzba DPH:	20 %
Výška DPH:	61 851,79 EUR
Celková cena diela s DPH:	371 110,72 EUR
Celková cena Diela s DPH slovom:	Tristosedemdesiatjedentisícstodesať eur sedemdesiatdva centov

Článok 4 Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z toho tri obdrží Objednávateľ a jeden Zhotoviteľ.
2. Všetky, týmto dodatkom č. 1 nedotknuté body a články Zmluvy o dielo zostávajú v plnom znení v platnosti.
3. Súčasťou tohto dodatku je príloha č. 1 – ocenený rozpočet .
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto dodatku riadne a dôsledne prečítali, porozumeli jeho obsahu a právny účinkom z neho vyplývajúcich. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak slobodného a vážneho súhlasu ho podpísali.
5. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.

Za objednávateľa:

V Levoči, dňa 22. 11. 2021

Za zhotoviteľa:

V dňa 22. 11. 2021

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Gymnázium Levoča

Objednávateľ:

Dátum: 25.10.2021

Zhotoviteľ:

Spracoval:

	Objekt	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
1	Telocvičňa - I. etapa	50 138,10	10 027,62	60 165,72
2	Kanalizačné a výkopové práce - I. etapa	15 162,28	3 032,46	18 194,74
3	Oprava bleskozvodného zariadenia - I. etapa	3 176,00	635,20	3 811,20
4	Medzipodesta - II. etapa	4 513,61	902,72	5 416,33
5	Trhliny - II. etapa	6 268,94	1 253,79	7 522,73
Celkom v Eur		<u>79 258,93</u>	<u>15 851,79</u>	<u>95 110,72</u>

Odberaťel:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 12.10.2021

Stavba : Gymnázium Levoča

Objekt : Letapa

Časť : Telocvičňa

STAVEBNÁ FIRMA

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách				
										Jednotková	Spolu			
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE														
1	011	631315811	Mazanina z betónu prosieho tr. C25/30 hr. 12-24 cm 230,6*0,15 = 34,590	34,590	m3	139,34	4 819,77		4 819,77	2,45329	84,86930			
2	011	631319155	Príplatok za prehlad. povrchu mazaniny tr. C8/10 ocel. hlad. hr. do 24 cm	34,590	m3	10,56	365,27		365,27	0,01000	0,00000			
3	011	631319165	Príplatok za konečnú úpravu mazaniny hr. do 24 cm	34,590	m3	10,84	374,96		374,96	0,01000	0,34590			
4	253	631319761	Príplatok prehladenie povrchu ocelou, hlad. hr. 120-240	34,590	m3	18,60	643,37		643,37	0,02500	0,86475			
5	011	6313458PC	Doprava betónu pumpou	34,590	m3	57,50	1 988,93		1 988,93	0,40400	13,97436			
6	011	631362182	Výstuž betónových mazanin zo zvarovaných sieť Kan d drôtu 8 mm, oko 15 cm 230,6*1,15 = 265,190	265,190	m2	18,62	4 937,84		4 937,84	0,00627	1,66274			
7	011	631362999	Narezanie dilatácií	88,000	bm	8,30	730,40		730,40		0,00000			
8	011	631671001	Násvp pod podlahy z kameniva ťažného 4-8 spevňujúceho s zhrutnením 230,6*0,06 = 13,836	13,836	m3	69,50	961,60		961,60	1,83700	25,41673			
9	011	632481213	Položenie PE fólie na štrikodrvu	265,190	m2	5,97	1 583,18		1 583,18	0,00012	0,03182			
10	011	632481289	Obvodová dilatácia podláh, pásikom	68,500	bm	2,05	140,43		140,43		0,00000			
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:											16 545,75	0,00	16 545,75	127,15561
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKČIE A PRÁCE														
11	013	965043441	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2 230,6*0,15 = 34,590	34,590	m3	129,67	4 485,29		4 485,29		0,00000			
12	013	965082933	Odstránenie násypov pod podlahy hr. do 20 cm nad 2 m2	34,590	m3	16,09	556,55		556,55		0,00000			
13	013	979081111	Odvoz suite a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	124,524	t	12,61	1 570,25		1 570,25		0,00000			
14	013	979081121	Odvoz suite a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 124,524*19 = 2365,956	2 365,956	t	0,38	899,06		899,06		0,00000			
15	002	979087311	Vodor. premiestnenie suite k miestu nakładky nosením do 10 m	124,524	t	13,81	1 719,68		1 719,68		0,00000			
16	002	979087391	Príplatok za ďalších 10 m premiestnenia suite 124,5*14 = 1743,000	1 743,000	t	5,72	9 969,96		9 969,96		0,00000			
17	241	979081295	Príplatok za stažnú prácu pri rekonštrukciách pri premiestnení suite	124,524	t	3,94	490,62		490,62		0,00000			
18	013	979131409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.suite na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	124,524	t	44,37	5 525,13		5 525,13		0,00000			

STAVEBNÁ FIRMA **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesa, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
				113,932 t		33,77	3 847,48		3 847,48	0,00000	
				29 064,02			29 064,02	0,00	29 064,02	0,00000	
				9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:							
				45 609,770			45 609,77	0,00	45 609,77	127,15561	
				PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:							
PRÁCE A DODÁVKY PSV											
713 - Izolácie tepelné											
20	713	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x položenie	230,600	m2	1,24	285,94		285,94	0,00003	
21	MAT	6315C0172	Doska Isover R hr.60 mm	242,130	m2	14,30		3 462,46	3 462,46	0,00000	
22	713	998713201	Presun hmot. pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	1,300	%	37,48	48,73		48,73	0,00000	
				3 797,13			334,67	3 462,46	3 797,13	0,00692	
				713 - Izolácie tepelné spolu:							
766 - Konštrukcie stolárske											
23	766	766121210	Úprava dveri v telocvični	2,000	ks	290,00	580,00		580,00	0,00000	
				580,00			580,00	0,00	580,00	0,00000	
				766 - Konštrukcie stolárske spolu:							
784 - Malby											
24	784	784418012	Zakrývanie stien - obkladať fóliou 72*1,5 = 108,000	108,000	m2	1,40	151,20		151,20	0,00008	
				151,20			151,20	0,00	151,20	0,00864	
				784 - Malby spolu:							
				4 528,33			1 065,87	3 462,46	4 528,33	0,01556	
				PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:							
				50 138,10			46 675,64	3 462,46	50 138,10	127,17117	
				Za rozpočet celkom							

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 12.10.2021

Stavba : Gymnázium Levoča
Objekt : I.etapa
Časť : Kanalizačné a výkopové práce

STAVEBNÁ FIRMA

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
										Jednotková	Spolu
1	221	113107132	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. 150-300 mm, do 200 m ²	18,000	m ²	44,07	793,26		793,26		0,00000
2	272	132301201	15*1,2 = 18,000 Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m ³	84,000	m ³	43,05	3 616,20		3 616,20		0,00000
3	272	132301209	20*1,2*2,5 = 60,000 15*1,2*2,2 = 39,600 Príplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm	84,000	m ³	4,38	367,92		367,92		0,00000
4	001	132301401	Hĺbená výkopávka pod základmi v horn. tr. 4 0,5*0,6*1,5*2 = 0,900	0,900	m ³	126,85	114,17		114,17		0,00000
5	001	132302509	Príplatok za lepivosť horniny tr.4	0,900	m ³	11,13	10,02		10,02		0,00000
6	272	151101102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m 20*2,5*2 = 100,000 15*2,2*2 = 66,000	166,000	m ²	9,86	1 636,76		1 636,76	0,00062	0,10292
7	272	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	166,000	m ²	6,14	1 019,24		1 019,24		0,00000
8	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1.4 12,6+6,3 = 18,900	18,900	m ³	9,64	182,20		182,20		0,00000
9	001	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	80,700	m ³	6,25	504,38		504,38		0,00000
10	001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny 35*1,2*0,3 = 12,600	12,600	m ³	26,37	332,26		332,26		0,00000
11	001	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	12,600	m ³	18,70	235,62		235,62		0,00000
12	MAT	583311110	Piesok pre lôžko a obsyp potrubia 0-4 12,6*1,6 = 20,160	20,160	t	26,12	526,58		526,58	1,00000	20,16000
13	001	199101009	Zhotovenie sond 1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	6,000	ks	58,00	348,00		348,00		0,00000
				9 686,61			9 160,03		526,58	9 686,61	20,26292
14	271	451541111	4 - VODOROVNE KONŠTRUKCIE Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope zo šírkodny 35*1,2*0,15 = 6,300	6,300	m ³	61,26	385,94		385,94	1,70340	10,73142

STAVEBNÁ FIRMA **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
										Jednotková	Spolu
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:											
							385,94	0,00	385,94	10,73142	
8 - RÚROVÉ VEDENIA											
15	000	899999999	Napojenie do jestvujúcej kanalizácie	10,000	hod	25,00	250,00		250,00		0,00000
							250,00	0,00	250,00	0,00000	
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:											
							250,00	0,00	250,00	0,00000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE											
16	272	979082212	Vodorovná doprava sulte po suchu do 50 m	9,440	t	8,51	80,33		80,33		0,00000
17	272	979082213	Vodorovná doprava sulte po suchu do 1 km	9,440	t	1,39	13,12		13,12		0,00000
18	272	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sulte	179,360	t	0,26	46,63		46,63		0,00000
9,44*19 = 179,360											
19	013	979131413	Poplatok za ulož.a znešk.stav.odp na urč.sklád.-hlušina a kamenivo "O"-ost.odpad	9,440	t	44,37	418,85		418,85		0,00000
							558,93	0,00	558,93	0,00000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:											
							558,93	0,00	558,93	0,00000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV											
721 - Vnútnomá kanalizácia											
20	721	721110806	Demontáž potrubia z kameninových rúr DN do 200	1,000	m	4,45	4,45		4,45		0,00000
21	721	721140806	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 200	8,000	m	11,69	93,52		93,52		0,00000
22	721	721171110	Potrubié kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 125x3,2	35,000	m	30,15	1 055,25		1 055,25	0,00291	0,10185
23	721	721242214	Llepač střešných splavenín z PVC, bočný 300x155/125	8,000	kus	44,40	355,20		355,20	0,00130	0,01040
24	721	721242804	Demontáž lapačov střešných splavenín DN 125	8,000	kus	10,03	80,24		80,24		0,00000
25	721	721290112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	35,000	m	5,25	183,75		183,75		0,00000
26	721	721300912	Opr. kanaliz. prečistenie zvis. odpad. v 1 podl. do DN 200	8,000	kus	29,01	232,08		232,08		0,00000
							2 004,49	0,00	2 004,49	0,11225	
721 - Vnútnomá kanalizácia spolu:											
							2 004,49	0,00	2 004,49	0,11225	
735 - Vykurovacie telesá											
27	731	735121810	Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových	77,000	m2	1,79	137,83		137,83		0,00000
28	731	735127110	Vykur. telesá oceľ. článkové, odpojenie a pripoj.	77,000	m2	2,71	208,67		208,67		0,00000
29	731	735128110	Vykur. telesá oceľ. článkové, tlakové skúšky telies vodou	77,000	m2	2,35	180,95		180,95		0,00000
30	731	735129140	Montáž vykurovacích telies článkových	77,000	m2	11,25	866,25		866,25	0,00128	0,09856
31	731	735291800	Demontáž konzol, držiakov vyk. telies, reg., konv., spätná montáž	16,000	kus	45,00	720,00		720,00	0,00001	0,00016
							2 113,70	0,00	2 113,70	0,09872	
735 - Vykurovacie telesá spolu:											
							2 113,70	0,00	2 113,70	0,09872	
764 - Konštrukcie klampiarске											
32	764	764454203	Klomp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-120	7,000	m	19,09	133,63		133,63	0,00276	0,01932
33	764	764454802	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-120	7,000	m	4,14	28,98		28,98		0,00000

STAVEBNÁ FIRMA **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
										Jednotková	Spolu
			764 - Konštrukcie kámpiarске spolu:	162,61			162,61	0,00	162,61		0,01832
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	4 280,80			4 280,80	0,00	4 280,80		0,23029
			Za rozpočet celkom	15 162,28			14 635,70	526,58	15 162,28		31,22463

ROZPOČET

Stavba: Gymnázium Levoča

Časť: Oprava bleskozvodného zariadenia - I. etapa

Objednávateľ: Gymnázium Levoča

Zhotoviteľ: SANEX, s.r.o., Spišská Nová Ves

Dátum: 25.10.2021

Spracoval: Martina Duřová

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6

1	Uzemnenie pre zvody v dvore školy	ks	1,00	248,00	248,00
2	Uzemnenie pre zvody v zadnej časti školy	ks	1,00	176,00	176,00
3	Montáž blesk.podpier do múra	ks	14,00	5,12	71,68
4	Montáž guľatiny FeZn d=10 mm v zemi	bm	70,00	6,80	476,00
5	Montáž pasoviny FeZn 30x4mm v zemi	bm	120,00	7,04	844,80
6	Prepoj uzemnenia medzi zvodmi vpredu	ks	1,00	124,00	124,00
7	Prepoj uzemnenia medzi zvodmi vzadu	ks	1,00	108,00	108,00
8	Montáž blesk. svoriek SS, SK, SR03, SZ	ks	52,00	6,80	353,60
9	Tyčový uzemňovač súprava	ks	2,00	68,00	136,00
10	Montáž ochrany pred dotykovým napätím	ks	7,00	29,60	207,20
11	Tvarovanie montážneho dielu	ks	35,00	1,52	53,20
12	Montáž podpier pre ochr.izol. trubky	ks	14,00	10,88	152,32
13	Označenie zvodov popisným číselným štítkom	ks	7,00	1,76	12,32
14	Murárske výpomocce	ks	1,00	60,08	60,08
15	Obhliadka a príprava prac	hod	3,00	17,60	52,80
16	Podružný materiál	sub.	1,00	28,00	28,00
17	Preskúšanie nového uzemnenia	ks	2,00	36,00	72,00

Cena bez DPH v Eur

DPH 20 %

3 176,00

635,20

Cena celkom s DPH v Eur

3 811,20

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Stavba : Gymnázium Levoča
Objekt : II. etapa
Časť : Medzipodesta

STAVEBNÁ FIRMA

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		
										Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV												
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE												
1	014	317944311	Valcované nosníky osádzované do pripravených otvorov do č. 12	0,215 t		1 771,92	380,96		380,96	1,09000	0,23435	
2	MAT	133805200	Týc oceľová I S 235 JR G1 (11 373) označenie prierezu 120	0,215 t		1 406,16		302,32	302,32	1,00000	0,21500	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				683,28			380,96	302,32	683,28		0,44935	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE												
3	015	620901121	Kamenárske opracovanie lícnych plôch brúsením a tmeľovaním	10,800 m2		36,15	390,42		390,42	0,00121	0,01307	
4	211	620902129	Pripratok za brúsenie	10,800 m2		4,50	48,60		48,60		0,00000	
5	211	620903111	Kamenárske opracovanie pásov pozdĺž hrán	9,300 m		4,85	45,11		45,11		0,00000	
6	011	631312711	Mazanina z betónu prostého tr. C25/30 hr. 5-8 cm 12,3*0,07 = 0,861	0,861 m3		146,24	125,91		125,91	2,45421	2,11307	
7	011	631315711	Mazanina z betónu prostého tr. C25/30 hr. 12-24 cm 12,3*0,15 = 1,845	1,845 m3		139,34	257,08		257,08	2,45421	4,52802	
8	011	631319155	Pripratok za prehlad. povrchu mazaniny tr. C8/10 oceľ. hlad. hr. do 24 cm	1,845 m3		10,56	19,48		19,48		0,00000	
9	011	631319175	Pripr. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm	1,845 m3		4,60	8,49		8,49		0,00000	
10	253	631319761	Pripratok prehladenie povrchu oceľou	1,845 m3		18,60	34,32		34,32	0,02500	0,04613	
11	011	6313469PC	Doprava betónu pumpou	2,706 m3		57,50	155,60		155,60	0,40400	1,09322	
12	011	631362182	Výstuž betónových mazanin zo zvarovaných sietí Kari d drôtu 8 mm, oko 15 cm	14,145 m2		18,62	263,38		263,38	0,00627	0,08869	
13	011	631571001	Náryp pod podlahy z kamienka ťaženého C-4 spevňujúceho 12,3*0,1 = 1,230	1,230 m3		69,50	85,49		85,49	1,83700	2,25951	
14	011	632481213	Položenie fólie PE 12,3*1,15 = 14,145	14,145 m2		5,97	84,45		84,45	0,00012	0,00170	
15	011	634112126	Obvodová dilatácia podlahovým pásikom s fóliou v 100 mm š 10 mm medzi stenou a samoniveláčnym poterom	14,000 m		2,05	28,70		28,70	0,00009	0,00126	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				1 547,03			1 547,03	0,00	1 547,03		10,14467	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE												
16	013	965042141	Búr. podkl. betón hr. do 10 cm nad 4 m2	1,230 m3		129,67	159,49		159,49		0,00000	

STAVEBNÁ FIRMA

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
										Jednotková	Spolu
17	013	965042241	12,3*0,1 = 1,230 Búr. podkl. betón hr. nad 10 cm nad 4 m2 3,7*3,3*0,15 = 1,832	1,832	m3	108,33	198,46		198,46		0,00000
18	013	965081813	Búranie diaľzeb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2	12,300	m2	8,72	107,26		107,26		0,00000
19	013	973031326	Výsek kápiex v murive z tehál do 0,10 m2 hl. do 45 cm	8,000	Kus	24,92	199,36		199,36	0,00050	0,00400
20	013	979081111	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	7,928	t	12,61	99,97		99,97		0,00000
21	013	979081121	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 7,928*19 = 150,632	150,632	t	0,38	57,24		57,24		0,00000
22	002	979087311	Vodor. premiestnenie sute k miestu nakládky nosením do 10 m	7,928	t	13,81	109,49		109,49		0,00000
23	002	979087391	Príplatok za ďalších 10 m premiestnenia sute 7,928*14 = 110,992	110,992	t	5,72	634,87		634,87		0,00000
24	241	979091295	Príplatok za sťaženú prácu pri rekonštrukciách pri premiestnení sute	7,928	t	3,94	31,24		31,24		0,00000
25	013	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	7,928	t	44,37	351,77		351,77		0,00000
26	014	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m 9,895 t 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	9,895	t	33,77	334,15	0,00	334,15	2 283,30	0,00400
										4 211,29	10,59802
										4 513,61	10,59802
Za rozpočet celkom										4 513,61	10,59802

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 12.10.2021

Stavba : Gymnázium Levoča

Objekt : II.etapa

Časť : Telocvičňa trhliny

STAVEBNÁ FIRMA

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
										Jednotková	Spolu

PRÁCE A DODÁVKY HSV

2 - ZÁKLADY

1	002	262101171	Statické zabezpečenie trhlín, helikálna výstuž, injekciáz	8,500	m	275,00	2 337,50		2 337,50		0,00000
2	002	262101898	Dia vrtý s vložaním koliev dl. 1,2 m	10,000	ks	245,00	2 450,00		2 450,00		0,00000
			2 - ZÁKLADY spolu:	4 787,50			4 787,50	0,00	4 787,50		0,00000

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

3	014	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien štukových 30-50%	8,000	m2	12,83	102,64		102,64	0,02846	0,22768
4	015	627452911	Škárovanie starého muriva z lomového kameňa do hl. 80 mm	20,000	m2	48,10	962,00		962,00	0,07779	1,55580
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	1 064,64			1 064,64	0,00	1 064,64	0,07779	1,78348

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

5	003	941955002	Lešenie ľanové prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	25,000	m2	4,65	116,25		116,25	0,00166	0,04150
6	014	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	8,900	t	33,77	300,55		300,55		0,00000
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	416,80			416,80	0,00	416,80		0,04150

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:

				6 268,94			6 268,94	0,00	6 268,94		1,82498
--	--	--	--	-----------------	--	--	-----------------	-------------	-----------------	--	----------------

Za rozpočet celkom

				6 268,94			6 268,94	0,00	6 268,94		1,82498
--	--	--	--	-----------------	--	--	-----------------	-------------	-----------------	--	----------------